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470 470

(Chp France Classes & Pratiques -470) LORRAINE du 14 au 16/05/2016 (59 classés)

9 manches transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.

1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

0055870Y
0009974Q
1339426L
1339427M

BOIME BERNARD
ESPINASSE GILLES
DE MEESTER MARC
DE MEESTER THIBAUD
(GER) NEUROTH ANN
KRISTIN

NEUROTH FRANK
VAN LAER PIETER
LEFEVRE MICHEL
(GER) HIPP JULIAN
ZIEGLER KATHARINA
(GER) RUNGE INGA
RUNGE KRISTIN
(GER) SCHALTE Bernd
OETKEN Stefan
(GER) PLEGER Max
BADOUIN Beatrice
(GER) LAMPERT
ALEXANDER

LEITZ JAKOB
MERLIN THOMAS
JEAN ISABELLE
(SUI) VOGT SUZANNE
KAISER ULRICH
CHAMP GUILLAUME
CHAMP DIDIER

12829608
1296217B

05748408
0567231R

0036984A
0054206Q

0043242V
0090354U
1017262Y
1017261X
0007180E

BESSON MARC
DENIS PIERRE
OSSWALD ELISA
OSSWALD JULIETTE
NOLLET THIERRY
0029771M TOULEMONDE LUC
1225438Y BERNAD HERVE
1269068W BELLON ALAIN

(GER) WARTENBERG

JORG

FUCHS ANDREAS
0064604W MAUREL ROBERT

0357000A GUIRAL MATTHIEU
1160050L POULIQUEN GILDAS
1324629X MASUREL PHILIPPE
1180614G BERTHEUIL VINCENT
1191599Z BERTHEUIL MATTHIEU

(BEL) MATHIEU ERIC

MATHIEU VIRGILE
0536017B  CHAPUIS ALAIN
1190114C COURME GEOFFROY

(BEL) ARONI OLIVIER

PANKERT JOACHIM
(GER) DERENDORF
MACHAEL
RITZHEIM ADRIAN

(GER) GIESSMANN AXEL
GIESSMANN CHRISTIANE
(GER) OVERBECK JANINA

BLESKEN CHRISTIAN
1137433B  COURBO MANUEL

1091556N VIELLARD LOUIS-
GONZAGUE
0541739M MOTTE CHRISTIAN

1148719H DE TAURIAC PHILIPPE
0612331V BOUTOILLE FREDERIC
1330658C BOUTOILLE ARTHUR

CV ST QUENTIN
C V ST QUENTIN
CV AMAURY
CV AMAURY
SCWW GER

C V DES FLANDRES
C V DES FLANDRES
SKBUE GER

SSC GER
AYCSTAG GER
YCBAYLEV GER
WHW GER

BNO
VOILES DE SEINE
YCB

Y.C. DRAVEIL

A S BANQUE DE
FRANCE
C V ST QUENTIN

CV ST QUENTIN

CY V MOSELLE

CY V MOSELLE

LA VOILE D ARDRES
C V VALENCIENNES
C N ABLON

C N ABLON

DUYC GER

C.V.C.E.P. SACLAY
CVLM

C V DES FLANDRES
C V DES FLANDRES
C N ABLON

C N ABLON

RYCW BEL
CV ST QUENTIN

C V ST QUENTIN

ROYAL YACHT CLUB
WAR

CKA GER

SCB GER
YCBAYLEV GER

C N ABLON
C N ABLON

C V DES FLANDRES
C V DES FLANDRES
LA VOILE D ARDRES
LA VOILE D ARDRES

20
20
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102

102
102

20
20
CE

20
20

20
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18
18
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102
20
20
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33
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20
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18

33

38

49

50
51
60
65
76

93

95
104

107

115

118

145

147

154

159

163

166

181

183

185

185
190
192

211

212

(3,1,2,3,5,4,2,2,1)
(2,4,9,9,4,1,1,12,3)

(16,10,3,1,2,3,8,4,7)

4, 3,20,16,1,7,6, 8, 4)
(5,12,13,4,9,6,4,5, 5)
(1,2,6,6,7,12,32, 1, 16)
(17, 5,1, 22,15, 2, 5, 3, 12)
(18, 8, 4,10, 3, 14, 3, 9, 14)
(19, 6, 14, 2, 14, 10, 11, 13, 6)
(13,18,15,8,11,8,7, 7, 24)

(DPI, 11, 16, 7, 22,9, 12, 10, 13)
(7, DNF, 23, 5, 21, 15, 14, 11, 8)

(10, 7, 18, 33, 16, 11, 22, 6, 17)
(8,14, 11, 26, 18, 19, 31, 17, 2)
(20, 23, 7, 15, 20, 13, 10, 25, 10)
(6, 16, 22, 11, 10, 17, 9, 16, OCS)

(35,43,12,17,12, 18, 16, 14, 23)

(30, 29, 19, 24, 13, 16, 18, 20, 15)
(22, 17,10, 12, 35, 51, 13, 19, 31)
(41,19, 8, 35,17, 23, 25, 15, 21)
(25, 13, 24, 20, 28, 29, 26, 21, 9)
(15, 31, 29, 25, 6, 28, 30, 18, 30)

(9, 21, 5, DSQ, 8, 5, 15, DNS, DNS)

(27, 22, DNS, 28, 24, 21, 23, 29, 11)

(33, 24, 17, 27, 38, 22, 20, 22, 20)
(24, 9, 21, 39, 30, 25, 19, 34, 28)
(14, 15, 30, 31, 29, 24, 17, 33, 32)

(42, 20, 26, 21, 34, 30, 28, 26, 26)

(40, 35, 27, 18, 23, 47, 24, 23, 22)


http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0055870Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0009974Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1339426L&AnneeSportive=
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1296217B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0574840S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0567231R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0036984A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0054206Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0043242U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0090354U&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1017262Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1017261X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0007180E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0029771M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1225438Y&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1269068W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0064604W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0357000A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1160050L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1324629X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1180614G&AnneeSportive=
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0536017B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1190114C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1137433B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1091556N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0541739M&AnneeSportive=
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0542171M
1310315M
1074819D
1349988N
0596355D
1296206Q
1046067D
1392054G

CLAVEAU GERALDINE
DUBIEF GUILLAUME
HOSPITAL JEAN LOUIS
CORTIER GAEL
BOUNIOL PHILIPPE
BOUNIOL BAPTISTE
TANNOU MAEL

NIVET HELOISE

(BEL) HARDY FRANCOIS

HARDY VINCENT
DEMOULIN NICOLAS

DEMOULIN LOUIS
WROTYNCKI JOSEPH

SCHWEIG HORST
(GER) MELI CHRISTIAN
BUTIKOFER PHILIPP
GUILLOT JEAN PIERRE

GUILLOT JEANBAPTISTE
LECLERCQ FLORIAN
CONGE JORDAN
CANDELA CELINE
MEYER REGIS
CASSOURET FLORENT
CASSOURET JULIEN

(GER) HENNES MICHAEL
THOM CLAUDIA
LAUNET DANIEL

LAUNET ALICE
KIEFER CLEMENT ANDRE

1157770L
1178692E
1281650C

0053887H
0195058L
1242876N
1202103R
0000241B
0101319R
1221955V
1221956W

0882250L
1221940E
10468792

1383594U
1329390G

TRAPANI VERONA

MARTINS-SALGADO
LUCAS

1329391H MARTINS-SALGADO
JOAQUIM

PAULIN FLORENCE

PERRIN BENOIT

LUC OLIVIER

LUC SOPHIE
BARDECHE JACQUES

BARDECHE PIERRE
PHILIPP
DERVAUX MAEL

DERVAUX SYLVAIN
DARROU ARNAUD
JOUBERT PAUL

MR. MICHEL CEDRIC
PRUD'HOMME ARNAUD
FLIPO MARC-TANGUY
FLIPO JULIEN

CAPPE CHRISTOPHE
LE ROUZIC YANNICK

(GER) SCHUMANN DAVID
SCHUMANN THOMAS
FAURE JEROME

FAURE LEONARD
NOURY_ LISE

GILLOT VINCENT
METZINGER JEAN-LUC
METZINGER JEAN-YVES
TRAPANI GERALDO
KIEFER DAVID

GILLOT TIMOTHEE

1309090L
1267561B
1193418U
1212632J

0066201K
0066182Q

1239158Q
12557992
1153729B
0557150Q
1379805X
1379804W
13187272
1152312A
11919528
1104464J

1021975H
1315705B
0555092W
1377285X
1276610C
1322095H
1383513K
1020734Q
1216604W

1268071H GILLOT BAPTISTE

CY V GRAND LARGE
C Y V GRAND LARGE
S ALYONNAIS

S RFECAMP

CV AMAURY

CV AMAURY

C N ABLON

C N ABLON

ROYAL CN DE VISE
BEL

SN CAP 250
SN CAP 250
Y C N Voile Lorraine

SCSTA GER

YACHT CLUB VICHY
YACHT CLUB VICHY
S N BASSE MOSELLE
S N BASSE MOSELLE
Y C TOULON

C N MUTCHE

CY V MOSELLE

CY V MOSELLE

AYC STAG GER

CY V MOSELLE
CY V MOSELLE
SN CAP 250

SN CAP 250
SN CAP 250

SN CAP 250

CN CHOISY LE ROI
CN CHOISY LE ROI
CV AMAURY

CV AMAURY

CVDL

CvDL

C N MUTCHE

C N MUTCHE

S N BASSE MOSELLE
S N BASSE MOSELLE
SMA LAC MADINE
SMA LAC MADINE

CV AMAURY

CV AMAURY

N C MUSSIPONTAIN

N C MUSSIPONTAIN
PSVT GER

C N ABLON

C N ABLON

CN CHOISY LE ROI
CN CHOISY LE ROI
C N MUTCHE

C N MUTCHE

SN CAP 250

SN CAP 250

33
33
33
03
102
102
20
20

18
18
18

23
23
18
18
112
18
18
18

18
18
18

18
18

18

20
20
102
102
20
20

18
18
18
18
18
18
102
102
18
18

20
20
20
20
18
18
18
18

CV ST AUBIN ELBEUF 03

CV ST AUBIN ELBEUF 03
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225

230

237

238

244

254

269

291
293

296

305

307

324
328

342

347

350

350

354

357

372

374

374

385

395
402

415

439

457

480

(34, 25, 35, 38, 25, 33, 27, 28, 18)
(37, 49, 28, 13, 33, 36, 29, 35, 19)
(32, 28, 25, 30, 42, 35, 21, 39, 27)
(46, 33, 32, 34, 26, 27, 37, 24, 25)

(21, 30, 38, 40, 27, 26, 38, 31, 33)

(26, 32, 33, 36, 31, 32, 35, 38, 29)
(23, 36, DNS, 23, 36, 41, 34, 36, DPI)

(28, 47, 40, 29, 37, 37, 33, 27, OCS)
(31, 39, 48, 41, 40, 34, 43, 30, 35)

(36, 27, 31, 46, 43, 44, 41, 37, 37)

(12, DNF, DNS, 14, 19, 20, DNF, DNS, DNS)

(29, 38, 37, 42, 51, 38, 39, 43, 41)

(DNS, 26, DNS, 19, 32, 31, 36, DNS, DNS)

(38, 46, 41, 47, 39, 42, 40, 40, 42)

(48, 37, 45, 32, 49, 53, 46, 41, 44)

(44, 41, 34, 55, 48, 48, 45, 48, 39)

(51, 40, 43, 48, 41, 39, 52, 52, 36)
(43, 48, 42, 49, 45, 43, 53, 42, 38)

(39, 53, DNF, 44, 44, 45, 42, 47, 40)

(52, 44, 47, 43, 46, 50, 48, 32, 47)
(56, 50, 36, 50, 52, 49, 47, 45, 43)
(55, 34, 39, 53, 53, 46, 50, 54, 45)
(45, 45, 44, 52, 50, 40, 54, 50, 48)
(54, 42, 46, 45, 54, 55, 49, 49, 46)

(47, 51, 50, 54, DNF, 54, 44, 44, 51)

(49, 54, DNS, 37, 47, DNF, DNS, 46, 49)

(50, 52, 49, 57, 55, DNF, 51, 51, 50)

(53, 55, 51, 51, 57, 52, DPI, DNS, DNS)

(DNS, DNF, DNS, 56, 56, DNF, DNS, 53, 52)

(DNS, DNF, DNS, DNS, DNS, DNS, DNS,

DNS, DNS)

Résultat élaboré par Jacques ANTOINE (lic 0040476N, 88002-A S GERARDMER), réception : 16/05/2016 19:30:40
Réf : co_id = 80695, ep_id = 175510, re_id = 122370, rf_id = 62427, rf_name = 6135A18000.ECH (6135A18000.ECH).
Arbitrage constaté : PCC : MAUGRAS JACQUES (0682496J), PJU : TERRASSON JACQUES (0073210L),

Président du Jury prévu par CRA/CCA : TERRASSON JACQUES (0073210L)
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0542171M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1310315M&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1074819D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1349988N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0596355D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1296206Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1046067D&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1392054G&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1157770L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1178692E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1281650C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0053887H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0195058L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1242876N&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1202103R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0000241B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0101319R&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1221955V&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1221956W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0882250L&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1221940E&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1046879Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1383594U&AnneeSportive=
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1153729B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0557150Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1379805X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1379804W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1318727Z&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1152312A&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1191952S&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1104464J&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1021975H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1315705B&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0555092W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1377285X&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1276610C&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1322095H&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1383513K&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1020734Q&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1216604W&AnneeSportive=
http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1268071H&AnneeSportive=

